DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVIMENTO
EMOCIONAL INFANTIL E A ESCOLARIZAÇÃO: A TAREFA DOCENTE DE REGREDIR A
SERVIÇO DO EGO de autoria de HELOISA CRISTINA SOUSA FERNANDES, ANDREIA
CRISTINA LEITE PEREIRA, ERICK SILVA DE OLIVEIRA, FERNANDO CEZAR BEZERRA
DE ANDRADE, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80620

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80620